GOVERNO MUNICIPAL
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO MEIO AMBIENTE

E INFRA ESTRUTURA

QUIXERÉ - ADM "QUERO MAIS QUIXERÉ"

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

o Secretário de Desenvolvimento Urbano Meio Ambiente e Infra Estrutura do
Municipio De Ouixere, o Sr. DANIEL PAULO DA SILVA, no uso de suas atribuições
legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprida todas as exigências do
procedimento de licitação, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA O SERViÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA DO SISTEMA INTEGRAL DE ILUMINAÇÃO PUBLICA, (ZONA
URBANA E RURAL) DO MUNICIPIO DE QUIXERE, COM FORNECIMENTO DE
MATERIAL E MÃO DE OBRA QUALIFICADA, conforme orçamentos em anexo,
parte integrante deste processo. Vem, HOMOLOGAR e ADJUDICAR o presente
Processo Administrativo de Licitação, na modalidade Concorrência Pública nO
1306.01/2017, para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO
e ADJUDICADO em favor da Empresa: KLC CONSTRUÇÕES ELÉTRICAS
INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PEÇAS LTOA , valor global de R$ 248.211,60
(duzentos e quarenta e oito mil, duzentos e onze reais e sessenta centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Ouixeré-Ce, 31 de agosto de 2017

DANIEL PAULO DA SILVA
Secretário(a) de Desenvolvimento Urbano,

M-Ambiente e Infra Estrutura

Prefeitura Municipal- Rua Padre Zacarias 332, Centro - CEP 62.920-000 - Fone (88) 3443-1306.
CNPJ 07.807.191/0001-47- CGF 06.920.172-2